
 
 

POSTANOWIENIE NR 322/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piechowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta w Piechowicach.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 322/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe nr 1 w Piechowicach, 

ul. Kryształowa 77, 58-573 Piechowice: 

 

1. Andrzej Artur Bogdański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piechowice 

2. Izabela Małgorzata Jantos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelemia Góra 

3. Beata Anna Kuśnierz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piechowice 

4. Dariusz Stanisław Maj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

5. Marta Nowakowska-Wypij, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice 

6. Monika Grażyna Stawicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Piechowice 

7. Agnieszka Szalej, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piechowice 

8. Kinga Dorota Tomczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

9. Zbigniew Robert Wypij, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Piechowicach, ul. Szkolna 6, 

58-573 Piechowice: 

 

1. Danuta Janina Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

2. Agata Wioletta Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

3. Stanisława Filipowicz-Suchy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piechowice 

4. Stanisław Zygmunt Łabęcki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piechowice 

5. Agnieszka Maraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piechowice 

6. Anna Karolina Neuwiem, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice 

7. Zdzisław Pogorzelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice 

8. Danuta Samolewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Piechowice 

9. Dariusz Uzorko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Piechowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice: 

 

1. Roman Ćwiąkała, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piechowice 

2. Natalia Wiktoria Flak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Piechowice 

3. Tomasz Wiesław Halicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piechowice 

4. Agnieszka Weronika Herba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

5. Monika Danuta Kośka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Piechowice 

6. Agnieszka Marta Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Renata Dorota Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Elżbieta Jadwiga Tokarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

9. Zofia Tomczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piechowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice: 

 

1. Damian Krzysztof Baziuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piechowice 

2. Anna Teresa Bil, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piechowice 

3. Jacek Filipowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piechowice 

4. Miłosz Janusz Herba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piechowice 

5. Joanna Maria Pulter, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piechowice 

6. Beata Sosulska-Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Agata Szuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice 

8. Renata Elżbieta Szuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piechowice 

9. Daniel Andrzej Tyczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zachełmie 

 

 


